
UCHWAŁA NR XXIV/196/17 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/190/17 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 marca 2017 r. w 

sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Knyszyn 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2016 poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 poz. 730) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

ochronie zwierząt (Dz. U z 2013 r. poz. 856, z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. poz. 266, z 2016 r. poz. 1605, 

poz. 2102, poz. 1948) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, Koła Łowieckie 

działające na terenie gminy Knyszyn uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W programie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XX/190/17 z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Knyszyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 6 § 11 ust. 2 skreśla się pkt. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Irena Wysocka 
 

Id: 87EC61F4-0AFA-468E-AC6B-554A03E3A4D0. Podpisany




